
1 

 

Přílohy 

Příloha č. 1.: Nástroj WHODAS 2.0 – verze s 36 otázkami pro samostatné 

vyplnění respondentem  

 



2 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 



4 

 

 



5 

 

 



6 

 

 

 

 

 



7 

 

Příloha č. 2.: Tabulka průměrných skóre jednotlivých domén dotazníku 

WHODAS 2.0 při vstupu a výstupu u všech pacientů 

Domény Vstup Výstup Rozdíl 

Mobilita 14,71 11,47 3,24 

Sebeobsluha 16,91 13,6 3,31 

Životní aktivity 31,07 23,53 7,54 

Porozumění a komunikace 24,02 16,18 7,84 

Vztahy s lidmi 21,76 18,53 3,23 

Účast ve společnosti 29,41 22,61 6,8 

Mobilita, sebeobsluha, životní aktivity 20,90 16,20 4,70 

Porozumění a komunikace, vztahy s lidmi, 

účast ve společnosti 25,06 19,11 5,96 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Příloha č. 3.: Tabulka průměrných skóre jednotlivých domén dotazníku 

WHODAS 2.0 při vstupu a výstupu u levostranných hemiparetiků 

Domény Vstup Výstup Rozdíl 

Mobilita 12,86 5 7,86 

Sebeobsluha 17,86 8,93 8,93 

Životní aktivity 20,09 8,93 11,16 

Porozumění a komunikace 25 10,71 14,29 

Vztahy s lidmi 17,14 16,43 0,71 

Účast ve společnosti 28,57 14,29 14,28 

Mobilita, sebeobsluha, životní aktivity 16,94 7,62 9,32 

Porozumění a komunikace, vztahy s lidmi, 

účast ve společnosti 23,57 13,81 9,76 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Příloha č. 4.: Tabulka průměrné skóre jednotlivých domén dotazníku 

WHODAS 2.0 při vstupu a výstupu u pravostranných hemiparetiků 

Domény Vstup Výstup Rozdíl 

Mobilita 19,38 19,38 0 

Sebeobsluha 20,31 21,09 -0,78 

Životní aktivity 42,97 34,77 8,2 

Porozumění a komunikace 26,56 20,31 6,25 

Vztahy s lidmi 27,5 21,25 6,25 

Účast ve společnosti 32,82 30,86 1,96 

Mobilita, sebeobsluha, životní aktivity 27,55 25,08 2,47 

Porozumění a komunikace, vztahy s lidmi, 

účast ve společnosti 28,96 24,14 4,82 

 

 


